
Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

RIO CUARTO, 23 de noviembre de 2023.

VISTO, el Expediente Nro. 144.068, la Resolución del Consejo Directivo
Nro. 399/2023 y las solicitudes presentadas por la Directora del Departamento de
Geología y la Secretaria de Asuntos Académicos del Departamento de Biología
Molecular de esta Facultad, en referencia a la incorporación de personal docente
a la conformación de las Comisiones Curriculares Permanentes de las distintas
Carreras de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución del Consejo Directivo Nro. 399/2023 de esta Facultad,
se aprueba la conformación de las Comisiones Curriculares Permanentes de las
distintas Carreras de esta Facultad.

Que se hace necesario la incorporación de los docentes que se detallan en
el Anexo de la presente en las Comisiones Curriculares Permanentes de distintas
carreras que dicta la Facultad..

Que se cuenta con el curso favorable de la Secretaría Académica de esta
Facultad.

Por ello y en uso de las atribuciones que le confiere el Artículo 32 del
Estatuto de la Universidad Nacional de Río Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

ARTICULO 1ro.- Aprobar la incorporación del personal Docente que se detallan
en el Anexo de la presente, como representantes del Claustro Docente en las
Comisiones Curriculares Permanentes de las distintas carreras de grado y
pregrado que dicta la Facultad de Ciencias Exactas, Físico-Químicas y
Naturales, ello a partir del día de la fecha y hasta que se renueven todas las
Comisiones Curriculares Permanentes de las distintas carreras de la Facultad.

ARTICULO 2do.- Regístrese, comuníquese. Tomen conocimiento las Áreas de
competencia. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, A LOS VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS
MIL VEINTITRÉS.

RESOLUCION Nro.: 422/2023



Universidad Nacional de Río Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas,
Físico-Químicas y Naturales

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

A N E X O

CARRERA: LICENCIATURA EN GEOLOGÍA

DEPARTAMENTO FUNCIÓN INTEGRANTE D.N.I.
Geología Docente Suplente: Nelso DOFFO 14.944.164

CARRERA: MICROBIOLOGÍA

DEPARTAMENTO FUNCIÓN INTEGRANTE D.N.I.
Biología Molecular Docente Titular: Marta S. DARDANELLI 21.404.322
Biología Molecular Docente Suplente: Ana L. VILLASUSO 24.579.101

CARRERA: PROFESORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO FUNCIÓN INTEGRANTE D.N.I.
Biología Molecular Docente Titular: Erika BANCHIO 24.016.821
Biología Molecular Docente Suplente: Marta S. DARDANELLI 21.404.322

CARRERA: LICENCIATURA EN CIENCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO FUNCIÓN INTEGRANTE D.N.I.
Biología Molecular Docente Titular: Erika BANCHIO 24.016.821
Biología Molecular Docente Suplente: Marta S. DARDANELLI 21.404.322

CARRERA: PROFESORADO EN QUÍMICA

DEPARTAMENTO FUNCIÓN INTEGRANTE D.N.I.
Biología Molecular Docente Titular: César CASALE 17.649.952
Biología Molecular Docente Suplente: Noelia

MONESTEROLO
28.705.974

CARRERA: LICENCIATURA EN QUÍMICA

DEPARTAMENTO FUNCIÓN INTEGRANTE D.N.I.
Biología Molecular Docente Titular: César CASALE 17.649.952
Biología Molecular Docente Suplente: Noelia

MONESTEROLO
28.705.974

----------------------------------



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Lunes 27 de noviembre de 2023 a las 00:06:58

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-2023_422_Incorp_ Miembros a
las CCP de la Facultad 2023 [be7b].

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

MARCELA ELENA DANIELE
Decana
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

MARIA MARTA REYNOSO
Secretaria Académica
Facultad de Cs. Exactas Fco. Qcas. y Nat.

 


		2023-11-27T00:07:33-0300
	DANIELE Marcela Elena


		2023-11-27T08:37:41-0300




